
Halloween s Bretaní

Napsal uživatel Vojtěch Jindra
Neděle, 23 Říjen 2011 14:08

  Putovní minifestival kapely Bran a jejích přátel, tentokrát zaměřený na hudbu a tanec keltské
Bretaně, navštíví na podzim dvě česká města. 

Kromě již osvědčené česko-francouzské formace Bran, která se po celou dobu své více než
desetileté existence věnuje v moderním pojetí hudbě keltské Bretaně, dávným tancům a písním
moře, se zde představí dvě další kulturně i osobně spřízněná uskupení. Kapela 
M3 
přinese atmosféru "fest-noz", tradiční bretonské taneční zábavy. S nasazením akrobatického
rock'n'rollu je podpoří  členové taneční skupiny 
Rond
, kteří se vás pokusí vtáhnout do víru tance a hudby. 31. října V Praze v Lucerna Music Baru a
hned následující den v Měšťanské besedě v Plzni.

BRAN (F/CZ) 
hudba z Bretaně, dávné tance, písně moře
www.branband.cz

M3 (CZ)
kapela, která přinese atmosféru "fest-noz", tradiční bretonské zábavy 
http://m3-festnoz.cz

ROND (CZ)
taneční skupina v tradičních kostýmech... s nasazením akrobatického r'n'r 
www.rond.cz

Praha 31. 10., Lucerna Music Bar, 21:00
Plzeň, 1. 11., Měšťanská Beseda, 19:00

 1 / 1

http://www.branband.cz
http://m3-festnoz.cz
http://www.rond.cz

